
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Училница Време

1 Инженерска графика Паралелка Б I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 1 во 312 ; Гр.2 во СЦ2 10:00-12:00

1 Инженерска графика Паралелка Б I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 3 во 312 ; Гр.4 во СЦ2 12:00-14:00

1 Инженерска графика Паралелка А I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 1 во 312 ; Гр.2 во СЦ2 10:00-12:00

1 Инженерска графика Паралелка A I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 3 во 312 ; Гр.4 во СЦ2 12:00-14:00

1 Инженерска графика ИНД, Пинф, ДК I Доц. д-р Ташко Ризов 312,СЦ2 10:00-12:00

1 Инженерска графика Паралелка В I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 1 во 312 ; Гр.2 во СЦ2 08:00-10:00

1 Инженерска графика Паралелка В I Проф. д-р Ристо Ташевски Гр. 3 во 312 ; Гр.4 во СЦ2 10:00-12:00

1 Математика 1 Паралелка А I Доц. д-р Мирко Петрушевски АМФ, 225, 224, 310,124 14:00-16:00

1 Математика 1 Паралелка Б I Проф. д-р Алекса Малчески АМФ, 225, 224, 310,124 14:00-16:00

1 Математика 1 Паралелка В I Проф. д-р Никола Тунески АМФ, 225, 224, 310,124 14:00-16:00

2 Инженерска математика ПИнф, ИНД, ДК I Вон. проф д-р Емилија Целакоска АМФ, 225, 224, 310,124 14:00-16:00

1 Машински материјали 1 Паралелка A, ДК I Проф. д-р Јован Гочев 225 10:00-12:00

2 Статика Паралелка В I Проф. д-р Златко Петрески 225 12:00-14:00

3 Материјали, технологии и испитување ПИнф, ИНД I Проф. д-р Димитри Козинаков 224 10:00-12:00

1 Машински материјали 1 Паралелка Б I Проф. д-р Димитри Козинаков АМФ 14:00-16:00

1 Машински материјали 1 Паралелка В I Проф. д-р Зоран Богатиноски АМФ 16:00-18:00

2 Техничка механика 1 ПИнф, ИНД, ДК I Проф. д-р Виктор Гаврилоски 225 12:00-14:00

1 Статика Паралелка Б I Проф. д-р Даме Коруноски 225 12:00-14:00

1 Статика Паралелка А I Проф. д-р Иван Мицкоски 225 14:00-16:00

Проф. д-р Јасмина Чалоска

Проф. д-р Љубен Дудески

2 Индустриски дизајн ИНД I Проф. д-р Софија Сидоренко К2-14 09:00-11:00

30.12.2016 (петок)

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2016/2017 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

26.12.2016 (понеделник)

27.12.2016 (вторник)

28.12.2016 (среда)

24.12.2016 (сабота)

19.12.2016 (понеделник)

20.12.2016 (вторник)

21.12.2016 (среда)

23.12.2016 (петок)

10:00-12:001 Производни и услужни процеси ПИнф I А1-1


